'ci/À2~
-a4e~ C)Vdá-ert - SP

_ ' 7(9",ktíLgraeÁ~ick OdowhuÁ, _

MOÇÃO DE APLAUSO Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 11 E
P rotocolo Geral 0001224/2 016

 Data: 05/09/2016 Horário: 17:53
Legislativo - MOC 10812016

ÀS IRMÃS DA IGREJA "SÓ O SENHOR É DEUS" PELA REALIZAÇÃO DO 1°
CONGRESSO DO CÍRCULO DE ORAÇÃO ROCHA INABALÁVEL.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Pastor Jorge.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais seja inserida na ata dos
nossos trabalhos, além de aprovada pelo Plenário, Moção de Aplauso à Igreja "Só o Senhor é
Deus" pela realização, através das Irmãs, do 1° Congresso do Círculo de Oração Rocha
Inabalável que foi de muita relevância para comunidade evangélica de nosso município.

Diante do tema que foi abordado, baseado na palavra de Jeremias, trazemos
para o nosso dia os pensamentos de paz, pois diante do mundo de conflitos que vivemos,
necessitamos de muita perseverança, sendo o trabalho da ilustre igreja de grande relevância.

Dessa forma, esta Moção é portadora do meu reconhecimento por trabalho tão
importante, realizado pelas Irmãs, as quais enobrecem o poder da oração, incentivando a
todos, e desejo que este 1° Congresso seja o primeiro de muitos outros que virão para trazer
maior sustento a nossa fé.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de Setembro de 2016.

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1